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Organismo Dominicano de Acreditacion (ODAC) 

Departamento Administrativo y Financiero 

Almacen y Suministo 

Control General de Almacen: De: Abril. Mayo y Junio 2025 

3 AZUCAR BLANCA (5LBS) 25/02/2025| 20/02/2025 $179.92 8 $1,439.33 

4 IAZUCAR CREMA (5LBS) 25/02/2025| 20/02/2025 $165.00 12 $1,980.00 

5 BRILLO VERDE PARA FREGAR 31/07/2022| 31/07/2022 $14.44 19 $274.36 UND 

6 [CAFE (1LB) 30/04/2025| 30/04/2025 $396.72 68 $26,976.96 PQ 

7 [CREMA PARA CAFE 30/04/2025| 30/04/2025 $483.60 39 $18,860.38 UND 

8 [CUBIERTOS PLASTICOS (25/1) 28/04/2025| 24/04/2025| $25.00 36 $900.17 PQ 

9 [CUCHARA PLASTICA DESECHABLES 17/10/2024| 10/10/2024| $32.73 54 $1,767.60 PQ 

14 PLATOS DESECHABLES NO. 6 (25/1) 28/04/2025| 24/04/2025| $51.87 45 $2,334.29 PQ 

15 VASOS PLASTICOS NO. 7 30/06/2025| 30/06/2025| $50.57 61 $3,084.77 PQ 

17 CEPILLOS PARA PARED 31/07/2022| 31/07/2022 $78.81 2 $157.62 UND 

18 [AMBIENTADOR AEROSOL 30/06/2025| 30/06/2025 $128.62 24 $3,086.88 UND 

19 BOMBAS DE BAÑO 31/07/2022| 31/07/2022 $50.00 4 $200.00 UND 

20 CLORO 28/04/2025| 24/04/2025 $70.80 4 $283.20 GL 

21 ESCOBAS 31/07/2022| 31/07/2022, $135.00 8 $1,080.00 UND 

23 FUNDAS NEGRAS JARDIN 100/1 (1000/1) 28/04/2025| 24/04/2025 $265.38 10 $2,653.83 PQ 

24 FUNDAS NEGRAS PEQUEÑAS 4 GLS (100/1) (1000/1) 28/04/2025| 24/04/2025 $99.12 12 $1,189.44 PQ 

25 GUANTES DE LIMPIEZA (PAR) 30/06/2025| 30/06/2025 $63.66 56 $3,565.08 UND 

28 PAPEL DE BAÑO (12/1) 28/04/2025| 24/04/2025| $109.90 72 $7,912.97 UND 

29 PAPEL TOALLA (6/1) 28/04/2025| 24/04/2025 $184.87 54 $9,982.80 UND 

30 RECOGEDORES 17/10/2024| 10/10/2024| $97.94 3 $293.82 UND 

31 SERVILLETAS COMERCIAL (COCINA 10/1) 28/04/2025| 24/04/2025 $116.61 70 $8,162.52 PQ 

32 BANDEJAS PARA ESCRITORIOS 31/03/2023| 31/03/2023 $475.68 4 $1,902.72 UND 

34 3?&?:OREPUBLICA BOMINIGANAS 000 TRCO EE 30/05/2025| 16/05/2025| — $3,540.00 1 $3,540.00 UND 

35 BORRADORES DE PIZARRA 31/03/2023| 31/03/2023 $27.65 3 $82.95 UND 

37 [CARATULA PARA CD S 31/03/2023| 31/03/2023 $8.75 67 $586.25 UND 

38 (CARPETAS 1 PULGADA BLANCAS 30/12/2024| 30/12/2024 $82.54 12 $990.48 UND 

39 [CARPETAS 1/2 PULGADA BLANCAS 31/03/2023| 31/03/2023 $142.09 25 $3,552.25 UND 

40 (CARPETAS 2 PULGADA BLANCAS 30/05/2025| 08/05/2025| $164.00 10 $1,639.96 UND 

M [CARPETAS 3 PULGADA BLANCAS 29/03/2023| 29/03/2023 $178.64 16 $2,858.24 UND 

42 [CARPETAS 4 PULGADA BLANCAS 31/03/2023| 31/03/2023) $392.91 19 $7,465.29 UND 

43 [CARPETAS 5 PULGADA BLANCAS 31/03/2023| 31/03/2023 $485.57 25 $12,139.25 UND 

44 [CARPETAS TRIMBRADA 31/03/2023| 31/03/2023| $99.75 110 $10,972.50 UND 

45 [CERA PARA CONTAR 31/03/2023| 31/03/2023| $34.00 17 $578.00 UND 

46 [CINTA CORRECTABLE RIBBON (MAQ. DE ESCRIBIR) (6/1) 31/03/2023| 31/03/2023| $110.00 5 $550.00 UND 

47 [CINTA ADHESIVA 21/02/2025| 18/02/2025) $84.00 6 $504.02 UND 

49 CINTA PARA SUMADORA - 31/03/2023| 31/03/2023 $44.92 26 $1,167.92 UND 

50 CLIP BILLETERO 32 MM 31/03/2023| 31/03/2023/ $156.88 25 $3,922.00 CJ 

51 CLIP NEGRO 25MM 1 12/1 29/12/2023| 29/12/2023) $31.36 16 $501.76 CJ 

52 CLIP BILLETERO 15MM //v a ra -- + | 30/06/2025| 30/06/2025 $27.00 48 $1,296.00 c 

53 CLIPS NEGROS 19MM (3/4)BILLETBRO <% :-’S« — | 3171072023 2071072023 $25.00 23 $575.10 CJ 

54 CLIPS NEGROS 41MM Z ) g — | 31/03/2023| 31/03/2023| $60.25 25 $1,506.25 CJ 

55 CLIPS BILLETERO 51MM 30/06/2025| 30/06/2025| $38.00 39 $1,482.00 CJ 

56 CLIPS NO. 2 (GRANDES) 50MM & 30/05/2025| 08/05/2025| $25.00 19 $475.08 CJ 

57 CLIPS NO. 1 (PEQUEÑOS) 33 MM 7 29/12/2023| 29/12/2023) $15.00 12 $179.98 CJ 

58 DISPENSADORES TAPE = 30/06/2025| 30/06/2025| $88.00 10 $880.00 UND 

59 ESPIRALES PARA ENCUADERNACION CLEAR 12MM 31/03/2023| 31/03/2023| $20.00 52 $1,040.00 UND 

60 ESPIRALES PARA ENCUADERNACION CLEAR 19MM 31/03/2023| 31/03/2023| $12.67 169 $2,141.23 UND 
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3 |AZUCAR BLANCA (5LBS) 25/02/2025| 20/02/2025| — $179.92 8 5143933| PQ 
4 |AZUCAR CREMA (SLBS) 25/02/2025| 20/02/2025| — s165.00| — 12 $1,980.00| — PQ 

5 |BRILLO VERDE PARA FREGAR 31/07/2022| 31/07/2022| $1444 | 19 $274.36 | — UND 
6_ |CAFE (ILB) 30/04/2025| 30/04/2025|  $396.72 | 68 $26976.96 | — PQ 
7 |CREMAPARA CAFE 30/04/2025| 30/04/2025| — s483.60 | — 39 $18,860.38 | — UND 
8 |CUBIERTOS PLASTICOS (25/1) 28/04/2025| 24/0472025| s2500| 36 $900.17| — PQ 
9 |CUCHARA PLASTICA DESECHABLES 17/10/2024| 10/10/2024) $3273 | 54 $1,767.60| — PQ 
14 — |PLATOS DESECHABLES NO. 6 (25/1) 28/04/2025| 24/04/2025] $5137| 45 $2,334.29| — PQ 

15_ |VASOS PLASTICOS NO. 7 30/06/2025| 30/06/2025| s50.57| 61 $3,084.77 | — PQ 
17 |CEPILLOS PARA PARED 31/07/2022| 31/07/2022| $78.81 2 $157.62| _ UND 
18 [AMBIENTADOR AEROSOL 30/06/2025) 30/06/2025| — $128.62 | — 24 $3,086.88 | — UND 
19 [BOMBAS DE BAÑO 31/07/2022| 31/07/2022 $50.00 4 $200.00 | — UND 

20 _ |cLoRO 28/04/2025| 24/04/2025) $70.80 4 528320| _Gl 
21 |ESCOBAS 31/07/2022| 31/07/2022| — $136.00 8 $1,080.00 | — UND 

23 |FUNDAS NEGRAS JARDIN 100/1 (1000/1) 28/04/2025] 24104/2025| — $265.38 | — 10 $2653.83| — PQ 
24 — |FUNDAS NEGRAS PEQUEÑAS 4 GLS (100/1) (1000/1) 28/04/2025] 24/04/2025 §99.12| 12 8118944| — PQ 
25 |GUANTES DE LIMPIEZA (PAR) 30/06/2025] 30/06/2025 $63.66 | — 56 53,565.08 | — UND 
28 |PAPEL DE BAÑO (12/1) 28/04/2025) 24/04/2025| — $109.90 | — 72 $7,912.97 | — UND 
29 |PAPEL TOALLA (6/1) 28/04/2025| 24/04/2025| — $184.87 | — 54 $9,982.80 | — UND 

30 |RECOGEDORES 17/10/2024] 10/10/2024| $97.94 3 $293.82| UND 
31 |SERVILLETAS COMERCIAL (COCINA 10/1) 28/04/2025| 24/042025]  $11661 — 70 $8,16252| — PQ 

32 |BANDEJAS PARA ESCRITORIOS 31/03/2023] 31/03/2023| — $475.68 4 $1,902.72 | UND 

34 a?&%rOREPUBL'CA DOMINICANA 6.096 MT LARGO X 4.572 | 30/05/2025| 16/05/2075| — $3,540.00 1 $3,540.00 | — UND 

35 |BORRADORES DE PIZARRA 31/03/2023| 31/03/2023 $27.65 3 $82.95 | — UND 

37 |CARATULA PARA CD S 31/03/2023| 31/03/2023 $8.75 | 67 $586.25 | — UND 
38 |CARPETAS 1 PULGADA BLANCAS 3011272024| 30/12/2024| s8254| 12 $990.48 | — UND 

39 |CARPETAS 1/2 PULGADA BLANCAS 31/03/2023| 310372023| — s142.09| — 25 $3,552.25 | — UND 

40 |CARPETAS 2 PULGADA BLANCAS 30/05/2025| 08/05/2025| — s164.00 | — 10 $1,639.96 | — UND 

41 |CARPETAS 3 PULGADA BLANCAS 29/03/2023| 29/03/2023| — $178.64| — 16 $2,858.24 | — UND 
42 |CARPETAS 4 PULGADA BLANCAS 31/03/2023| 31/03/2023) — $392.91| — 19 $7,465.29 | — UND 

43 |CARPETAS 5 PULGADA BLANCAS 31/03/2023| 31/03/2023| — $485.57| — 25 $12,139.25 | — UND 
44 |CARPETAS TRIMBRADA 31/03/2023| 31/03/2023 $09.75 | — 110 $10,972.50 | — UND 

45 |CERA PARA CONTAR 31/03/2023| 31/03/2023] s34.00 | 17 $578.00 | — UND 

46 |CINTA CORRECTABLE RIBBON (MAQ. DE ESCRIBIR) (6/1) 31/03/2023| 31/03/2023| — $110.00 5 $550.00 | — UND 

47 — |CINTA ADHESIVA 21/02/2025| 18/02/2025| $84.00 6 $504.02 | — UND 

49 |CINTA PARA SUMADORA 31/03/2023| 31/03/2023| $44.92| 26 $1,167.92 | — UND 
50 |CLIP BILLETERO 32 MM 31/03/2023| 31/03/2023| $156.88 | — 25 $3,922.00| — CJ 

51 |CLIP NEGRO 25MM 1 12/1 29712/2023| 2911272023| sa1.36| 16 $501.76 | — CJ 
52 [CLIP BILLETERO 15MM o 30/06/2025| 30/06/2025 $27.00| 48 $1,206.00| CJ 

53 |CLIPSNEGROS 19MM (/4)BILLETÉRO — —— * 31/10/2023| 20/10/2023 $25.00| 23 $575.10| —cJ 

54 |CLIPS NEGROS 41MM Wz I 31/03/2023| 31/03/2023 $60.25 | — 25 $1,506.25| CJ 

55__ |CLIPS BILLETERO 51MM 30/06/2025| 30/06/2025 $38.00| 39 §1,482.00 CJ 
56 |CLIPS NO. 2 (GRANDES) 50MM . TE 30/05/2025| 08/05/2025 s25.00| 19 $475.08| CJ 

57 — |CLIPSNO. 1 (PEQUEÑOS) 33 MM NZ 29/12/2023] 29/12/2023 §1500| 12 $179.98| c 

58 |DISPENSADORES TAPE 30/06/2025| 30/06/2025 ses.00 | 10 $880.00 | — UND 

59 |ESPIRALES PARA ENCUADERNACION CLEAR 12MM 31/03/2023| 31/03/2023 s20.00| 52 $1,040.00 | — UND 



60 ESPIRALES PARA ENCUADERNACION CLEAR 19MM 31/03/2023| 31/03/2023| $12.67 169 $2,141.23 UND 

61 ESPIRALES PARA ENCUADERNACION CLEAR 51MM 31/03/2023| 31/03/2023 $17.18 499 $8,572.82 UND 

62 [ETIQUETAS PARA CD S (50/1) 31/03/2023| 31/03/2023 $10.00 39 $390.00 UND 

63 ETIQUETAS PARA FOLDERS 29/12/2023| 29/12/2023) $45.00 2 $90.00 PQ 

64 FELPAS AZULES 12/1 30/12/2024| 30/12/2024] $16.50 79 $1,303.50 UND 

65 FELPAS NEGRO 12/1 30/06/2025| 30/06/2025| $16.50 6 $99.00 UND 

66 FOLDERS CREMA ESTANDA 8 1/2 X 21/02/2025| 18/02/2025| $2.20 952 $2,094.40 UND 

87 FOLDER AZULES 8 1/2 X 11 31/03/2023| 31/03/2023 $3.80 68 $258.40 UND 

68 FOLDER AMARILLO 8 1/2 X 11 30/12/2024| 30/12/2024 $3.80 19 $72.20 UND 

69 FOLDER ROJOS 8 1/2 X 11 29/12/2023| 29/12/2023 $3.80 52 $197.60 UND 

70 FOLDER ROSADOS 8 1/2 X 11 31/03/2023| 31/03/2023 $3.80 38 $144.40 UND 

71 FOLDER VERDES 8 1/2 X 11 "0 Non 31/03/2023| 31/03/2023 $3.80 164 $623.20 UND 

72 FOLDERS CREMA ESTANDAR 8 1/2 X 14 31/03/2023| 31/03/2023 $3.10 466 $1,444.60 UND 

73 FOLDERS PARTITION CON DIVISIONES (MARRONES) 21/02/2025| 18/02/2025 $180.00 30 $5,399.91 UND 

74 FOLDERS PLASTICOS TRANSPARENTES 31/03/2023| 31/03/2023 $10.17 5 $50.85 UND 

75 FOLDERS PLASTICOS TRANSPARENTES AMARILLO 31/08/2023| 11/08/2023 $17.00 26 $442.11 UND 

76 FOLDERS PLASTICOS TRANSPARENTES ROJO 29/02/2024| 22/02/2024) $18.00 37 $665.84 UND 

77 FOLDERS PLASTICOS TRANSPARENTES AZUL 29/02/2024| 22/02/2024| $17.99 25 $449.83 UND 

78 FOLDERS PLASTICOS TRANSPARENTES NEGROS 31/08/2023| 11/08/2023| $17.01 4 $68.04 UND 

79 GAFETES (50/1) 29/12/2023| 29/12/2023| $6.21 127 $788.67 UND 

80 [GANCHO MACHO - HEMBRA 31/03/2023| 31/03/2023 $65.00 31 $2,014.98 CJ 

82 GOMITAS #18 30/06/2025| 30/06/2025| $42.00 23 $966.00 c 

83 GRAPADORAS 30/06/2025| 30/06/2025 $350.00 13 $4,550.00 UND 

84 SOBRE MANILA 12 X 15.5 31/03/2023| 31/03/2023| $17.70 199 $3,522.30 UND 

86 FOLDERS PLASTICOS TRANSPARENTES VERDE 29/02/2024| 22/02/2024 $18.00 7 $125.97 UND 

87 GRAPAS 30/12/2024| 30/12/2024 $37.00 13 $481.02 CJ 

90 HOJAS SEPARADORAS (PAQ. 5/1) (CAJA 50/1) 30/06/2025| 30/06/2025 $27.19 650 $17,673.50 UND 

91 FOLDERS NARANJA 8 1/2 X 11 29/12/2023| 29/12/2023) $3.80 47 $178.60 UND 

92 HOJAS SEPARADORAS ALFABETICAS 9 1/4 X 11 1/4 31/03/2023| 31/03/2023| $65.00 T $455.00 UND 

93 HOJAS PERFORADA 150 PAG. 29/12/2023| 29/12/2023 $93.59 12 $1,123.08 PQ 

94 HOJAS TIPO TARJETEROS 31/03/2023| 31/03/2023| $55.00 7 $385.00 PQ 

95 LAPICEROS AZULES STABILO 10/1 21/02/2025| 18/02/2025 $20.10 134 $2,693.40 UND 

96 LAPICEROS NEGROS STABILO 10/1 29/12/2023| 29/12/2023| $10.63 9 $95.67 UND 

97 LAPICEROS ROJOS STABILO 10/1 29/12/2023| 29/12/2023 $10.63 35 $372.05 UND 

98 LAPICES (12/1) CARBON 30/10/2024| 23/10/2024| $10.00 128 $1,280.05 UND 

99 LEYES 166-12 30/12/2024| 30/12/2024 $306.80 68 $20,862.40 UND 

101 LIBRETAS RAYADAS 5X8 AMARILLAS PEQUEÑA 31/03/2023| 31/03/2023 $23.20 50 $1,160.00 UND 

102 LIBRETAS RAYADAS 9X12 AMARILLAS GRANDES 31/03/2023| 31/03/2023| $28.73 44 $1,264.12 UND 

103 LIBRETAS RAYADAS 9X12 BLANCAS GRANDES 30/10/2024| 23/10/2024| $44.00 15 $660.00 UND 

104 LIBRETAS RAYADAS 5X8 BLANCAS PEQUEÑA 29/12/2023| 29/12/2023| $20.25 35 $708.75 UND 

105 LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS 30/06/2025| 30/06/2025| $268.00 11 $2,948.00 UND 

109 MARCADORES PERMANENTE NEGROS (10/1) 31/03/2023| 31/03/2023| $29.00 40 $1,160.00 UND 

110 MARCADORES PERMANENTE ROJOS (10/1) 31/03/2023| 31/03/2023 $29.00 29 $841.00 UND 

112 MARCADORES PERMANENTE AZUL (10/1) 31/03/2023| 31/03/2023 $29.00 52 $1,508.00 UND 

113 PORTA MOUSE 31/03/2023| 31/03/2023 $206.50 7 $1,445.50 UND 

115 PERFORADORAS DOS HOYOS 31/03/2023| 31/03/2023 $224.58 9 $2,021.22 UND 

116 PAPEL BOND 8 1/2 X 14 30/06/2025| 30/06/2025 $460.00 10 $4,600.00 RESM 

117 PAPEL BOND BLANCO 8.5X 11 30/05/2025| 08/05/2025| $222.01 49 $10,878.26 RESM 

119 PAPEL TIMBRADO BLANCO 8.5X11 30/05/2025| 12/05/2025| — $1,593.00 19 $30,267.01 RESM 

120 PAPEL TIMBRADO CREMA 8.5X11 29/12/2023| 29/12/2023| — $4,684.60 6 $28,107.60 RESM 

122 PENDAFLEX (HANGING FOLDERS) 8.5X14 (25/1) 31/03/2023| 31/03/2023| $18.20 160 $2,912.00 UND 

126 POST IT 3X3 COLORES 30/12/2024| 30/12/2024| $260.00 18 $4,680.00 UND 

127 POST IT 3X3 AMARILLO 30/12/2024| 30/12/2024| $16.09 163 $2,622.67 UND 

128 POST IT 3X5 AMARILLO 30/12/2024| 30/12/2024 $39.30 232 $9,117.60 UND 

129 POST IT FLAGS (BANDERITAS / VENTANITAS) 30/10/2024| 23/10/2024 $58.00 47 $2,726.00 UND 

130 PROTECTORES DE HOJAS (100/1) 31/03/2023| 31/03/2023| $255.00 36 $9,180.01 UND 

132 REGLAS PLÁSTICAS DE 12 27/04/2023| 27/04/2023| $9.50 5 $47.50 UND 

133 RESALTADORES 12/1 AMARILLOS 30/10/2024| 23/10/2024| $39.00 8 $312.00 UND 

134 RESALTADORES 12/1 AZUL 29/12/2023| 29/12/2023 $32.00 11 $352.00 UND 



135 RESALTADORES 12/1 NARANJA 31/03/2023| 31/03/2023 $21.12 12 $253.44 UND 

136 UHU LIQUIDO PEQUEÑO 30/10/2024| 23/10/2024| $128.00 5 $640.00 UND 

137 RESALTADORES 12/1 ROSADO 30/10/2024| 23/10/2024 $39.00 8 $311.99 UND 

138 RESALTADORES 12/1 VERDE 29/12/2023| 29/12/2023 $27.12 10 $271.20 UND 

140 ROLLOS PAPEL SUMADORA 30/10/2024| 23/10/2024 $19.75 35 $691.25 UND 

142 SACAGRAPAS 29/02/2024| 22/02/2024| $39.00 21 $819.00 UND 

143 'SACAGRAPAS GRANDE 31/03/2023| 31/03/2023 $30.51 2 $61.02 UND 

144 SACAPUNTAS ELECTRICO 31/03/2023| 31/03/2023 $809.50 2 $1,619.00 UND 

151 SOBRES MANILA 10/X13 PEQUEÑO 31/07/2024| 22/07/2024 $5.15 47 $242.05 UND 

152 JABÓN LAVAPLATOS LIQUIDO 28/04/2025| 24/04/2025 $151.71 13 $1,972.23 GL 

155 ¡SOBRES CARTA 30/06/2025| 30/06/2025 $1.50 104 $155.85 UND 

158 TAPE DOBLE CARA 30/05/2025| 08/05/2025| $205.00 7 $1,435.01 UND 

159 MARCADORES PERMANENTE VERDE (10/1) 30/12/2024| 30/12/2024 $29.25 37 $1,082.25 UND 

160 [ TARJETERO 30/06/2025| 30/06/2025 $92.50 "A $647.50 UND 

163 TIJERAS 30/05/2025| 08/05/2025| $48.00 17 $816.02 UND 

185 UHU PEGAMENTO EN BARRA PEQ. 31/03/2023| 31/03/2023| $28.81 13 $374.53 UND 

166 [VASOS PARA LAPICEROS 21/02/2025| 18/02/2025| $69.00 8 $551.96 UND 

167 [AR-310 NT - IMPRESORA SHARP AR-M275 29/12/2023| 29/12/2023| — $5,078.75 5 $25,393.75 UND 

187 TÓNER HP 201A NEGRO 30/04/2025| 29/04/2025| — $5,292.30 hul $58,215.30 UND 

188 TÓNER HP 201A CYAN 30/04/2025| 29/04/2025| — $6,265.80 8 $50,126.41 UND 

189 TÓNER HP 201A MAGENTA 30/04/2025| 29/04/2025| — $6,265.80 10 $62,658.00 UND 

190 TONER HP 201A YELLOW 30/04/2025| 29/04/2025|  $6,265.80 9 $56,392.21 UND 

192 LAPICEROS NEGROS LINER 10/ | 31/03/2023| 31/03/2023 $10.40 20 $208.00 UND 

194 HOJAS DE COLORES 100/1 30/12/2024| 30/12/2024 $72.80 7 $509.60 PQ 

201 GUANTES DESECHABLES 28/04/2025| 24/04/2025| $244.26 8 $1,954.08 CJ 

204 MEMORIA USB DE 8GB 29112/2023| 29/12/2023 $559.32 11 $6,152.52 UND 

209 CLIP BILLETERO 25MM 29/12/2023| 29/12/2023) $78.00 16 $1,248.00 c 

216 LIBRETA RAYADA 8 1/2 * 11 CON LOGO 291122023| 29/12/2023 $70.80 249 $17,629.20 UND 

217 TALONARIO DESEMBOLSO CAJA CHICA 30/05/2025| 12/05/2025 $82.60 43 $3,551.80 UND 

228 _ |VASOS PLASTICO NO. 12 DESECHABLE 30/06/2025| 30/06/2025 $150.30 10 $1,502.97 PQ 

230 ESPIRALES PARA ENCUADERNACION CLEAR 8MMM 31/03/2023| 31/03/2023 $2.18 291 $634.38 UND 

267 AGENDA CON LOGO 29/12/2023| 29/12/2023| — $1,100.00 5 $5,500.00 UND 

274 MASCARILLA KN95 29112/2023| 29/12/2023 $33.63 280 $9,416.40 UND 

279 MAX CARE GELSANITIZANTE 31/07/2022| 31/07/2022| — $1,121.00 5 $5,605.00 UND 

281 BOLSA PARA DISPENSADOR DE GEL 31/07/2022| 31/07/2022| $495.00 8 $3,960.00 UND 

284 ALCOHOL DESNATURALIZADO 70% 28/04/2025| 24/04/2025 $652.54 10 $6,525.40 GL 

285 ATOMIZADORES FRASCO 160Z 17/10/2024| 10/10/2024| $70.80 12 $849.60 UND 

286 SOBRE MANILA AMARILLO TIMBRADOS 8/X11 29/12/2023| 29/12/2023 $15.81 125 $1,976.25 UND 

288 PILAS TRIPLE AAA 30/10/2024| 23/10/2024 $76.80 8 $614.41 PQ 

291 BRILLO VERDE PARA FREGAR CON ESPONJA 17/10/2024| 10/10/2024) $24.78 26 $644.27 UND 

293 MASCARILLAS QUIRURGICAS 31/07/2022| 31/07/2022 $5.90 1377 $8,124.30 UND 

294 CAFE CAPUCHINO 30/12/2024| 30/12/2024] $580.00 1 $580.00 cl 

295 LABELS 2X4 BLANCO MACO (10/1) 31/03/2023| 31/03/2023) $444.92 2 $889.84 PQ 

296 CESTO PAPEL METAL 11" NEGRO ( ZAFACON) 31/03/2023| 31/03/2023) $158.00 3 $474.00 UND 

297 'SOBRES MANILA 10 X 15 ED GRANDE 30/06/2025| 30/06/2025 $3.90 196 $764.40 UND 

301 ( AGENDAS CON LOGO INSTITUCIONAL EN PAN DE ORO 29/01/2025| 29/01/2025| — $1,307.84 9 $11,770.57 UND 

302 MOUSE USB DELL NEGRO 30/05/2025| 08/05/2025| $675.00 14 $9,449.93 UND 

304 JJABON DE CUABA GALON LIQUIDO 28/04/2025| 24/04/2025| $145.34 9 $1,308.06 GL 

305 ESCOBILLA PARA INODOROS CON BASE 31/07/2022| 31/07/2022 $147.50 3 $442.50 UND 

306 [CUBETAS PLASTICA CON GANCHO DE 3 GALONES 19/07/2024| 11/07/2024| $226.87 2 $453.73 UND 

309 SOBRES TIMBRADOS BLANCOS 8 1/2 X11 29/11/2024| 14/11/2024 $35.40 390 $13,806.00 UND 

310 SOBRES TIMBRADOS BLANCOS 8 1/2 X14 31/03/2023| 31/03/2023 $14.16 415 $5,876.40 UND 

311 SOBRES TIMBRADOS BLANCOS NO. 10 29/12/2023 29/12/2023 $14.16 150 $2,124.00 UND 

312 BASE PARA CERTIFICADOS CARTULINA DE HILO BLANCO 30/06/2025| 30/06/2025 $17.70 343 $6,071.10 UND 

313 ggSSECzi%/\RZED CE TRICAD Oe RTUNNE DEHICOIBEANCD 31/03/2023| 31/03/2023 $17.70 332 $5,876.40 UND 

315 LIBROS RECORD 300 PAGINAS 31/03/2023| 31/03/2023 $230.10 8 $1,840.80 UND 

316 POST -IT 1X2 VERDE 31/03/2023| 31/03/2023) $8.15 12 $97.80 UND 

&/ 



REPUESTO SUMADORAS SHARP, SEIKO, ETC. (INK ROLLER 
319 IR40T) 31/03/2023| 31/03/2023| $25.00 $125.00 PQ 

321 CINTA DE MAQUINAS DE CARRETER P/SUMADORA (PELIKAN) 31/03/2023 31/03/2023 $32.50 $325.00 cJ 

324 ESPIRALES PARA ENCUADERNACION 10MM 30/12/2024| 30/12/2024| $2.58 $477.30 UND 

326 DESINFECTANTE CANELA SUPERCLE 28/04/2025| 24/04/2025 $143.96 $863.76 GL 

336 VASOS CAFE #4 28/04/2025| 24/04/2025 $62.54 $6,691.77 PQ 

342 MANITAS 8 OZ 15/12/2022| 15/12/2022| $0.00 $0.01 UND 

352 ICUCHILLOS PAQ. 25/1 28/04/2025| 24/04/2025) $34.37 $1,065.58 PQ 

354 [CARTONITE 08 1/2 X 11 (CALIBRE 12 250/1) 30/06/2025| 30/06/2025| $850.00 $4,250.00 UND 

360 SUAPERS NO. 32 28/04/2025| 24/04/2025 $165.67 $1,656.72 UND 

383 AGENDAS TELEFONICAS 31/03/2023| 31/03/2023| $270.00 $270.00 UND 

364 [AGENDAS TARJETERAS 31/03/2023| 31/03/2023| $150.00 $150.00 UND 

375 CD EN BLANCO 31/03/2023| 31/03/2023| $43.00 $3,827.00 UND 

377 CUBIERTAS P/ENCUADERNACION (PLASTICO DURO Y CLEAR) | 31/03/2023| 31/03/2023| $176.45 $1,764.50 UND 

378 DVD 31/03/2023| 31/03/2023| $51.00 $153.00 UND 

420 [CORRECTOR LIQUID PAPER 27/04/2023| 27/04/2023| $66.00 $329.99 UND 

425 REMOVEDORES DE 5.5 PULG. (P/BEBIDAS) 30/06/2025| 30/06/2025 $289.10 $4,625.60 PQ 

426 FUNDAS DE 55 GAL. NEGRAS FARDOS 100/1 28/04/2025| 24/04/2025 $423.62 $3,388.96 PQ 

442 FOLDER AMARILLO 8 1/2 X 11 30/06/2025| 30/06/2025| $9.00 $900.00 UND 

461 PAPEL ALUMINIO 75 FT DIAMOND 24/10/2022| 10/03/2022 $247.80 $1,486.80 UND 

462 CINTA ADHESIVA "2" GANDE 30/05/2025| 08/05/2025 $48.00 $624.03 UND 

464 MARCADOR DE PIZZARA ROJO (3/1) 30/12/2024| 30/12/2024 $35.05 $630.84 UND 

465 MARCADOR DE PIZARRA NEGRO (3/1) 30/06/2025| 30/06/2025 $29.25 $351.00 UND 

466 MARCADOR DE PIZARRA AZUL (3/1) 31/03/2023| 31/03/2023| $29.25 $292.50 UND 

467 [ AGENDAS INSTITUCIONAL CON LOGO 28/12/2023| 04/12/2023| $679.68 $3,398.40 UND 

470 [AMBIENTADOR PARA REPUESTO ELECTRICO 0.67 ONZ 28/04/2025| 24/04/2025 $391.61 $2,349.68 UND 

471 LABEL 81/2 X 11 BLANCO (1/1) 29/12/2023| 29/12/2023| $796.00 $2,388.00 PQ 

473 AMBIENTADOR PARA DISPENSADOR DE 6.2 ONZ 28/04/2025| 24/04/2025| $330.40 $9,912.00 oz 

474 CHOCOLATE 29/02/2024| 21/02/2024| $9.33 $186.67 UND 

476 TE FRIO CON SABOR A LIMON 25/02/2025| 20/02/2025| $145.00 $869.99 De 

484 [GALLETAS KEEBLER CLUB 29/02/2024| 21/02/2024 $360.00 $720.00 CJ 

485 [GALLETAS KEEBLER TOWN PITA SEA 29/02/2024| 21/02/2024 $310.00 $620.00 c 

486 [GALLETAS LAGO CLASSICI 400 Grs 29/02/2024| 21/02/2024| $190.00 $190.00 c 

487 FOLDERS TRANSPARENTE MORADO 30/06/2025| 30/06/2025| $17.00 $102.01 UND 

489 PILAS DOBLE AA 30/12/2024| 30/12/2024) $68.86 $1,239.41 UND 

492 Vasos No. 10 30/06/2025| 30/06/2025 $80.00 $1,440.00 PQ 

Total General $818,996.07 


